

業績概況

	前年度(2022年)		当年度(2023年)		前年度(2022年)		当年度(2023年)		前年度(2022年)		当年度(2023年)		前年度(2022年)		当年度(2023年)		前年度(2022年)		当年度(2023年)		前年度(2022年)		当年度(2023年)		前年度(2022年)		当年度(2023年)		
	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算	二合算	一合算
経常費用	24,166	24,166	-	24,166	4,227	797	4,824	1,199	35,211	-	-2,490	32,721	1,879	320	56	753	0	4	4,137	50	0	183	111	40,214	-	-1,988	38,225		
業務費用	10,816	10,816	-	10,816	199	44	199	1,188	12,446	-	-	12,446	1,756	312	52	752	0	1	118	32	0	182	110	15,781	-	-137	15,624		
人件費	3,119	3,119	-	3,119	67	27	74	46	3,334	-	-	3,334	900	138	39	88	-	0	1	28	-	56	53	4,637	-	-	4,637		
職員給与費	2,540	2,540	-	2,540	61	25	67	32	2,726	-	-	2,726	826	54	34	67	-	0	0	31	-	47	53	3,809	-	-	3,809		
賞与引当金繰入額	215	215	-	215	5	2	6	3	232	-	-	232	81	4	3	8	-	-	-	-	-	-	-	298	-	-	298		
退職手当引当金繰入額	56	56	-	56	-	-	-	-	56	-	-	56	18	80	-	-	-	-	-	0	-	-	-	155	-	-	155		
その他	308	308	-	308	1	-	0	12	321	-	-	321	5	0	3	13	-	0	0	25	-	9	-	375	-	-	375		
物件費等	7,465	7,465	-	7,465	92	17	84	998	8,656	-	-	8,656	740	174	12	574	0	1	33	4	-	76	94	10,374	-	-137	10,187		
物件費	2,854	2,854	-	2,854	81	17	84	169	3,225	-	-	3,225	578	146	8	213	0	1	33	4	-	70	38	4,318	-	-137	4,181		
維持補修費	554	554	-	554	0	-	-	12	565	-	-	565	9	8	0	33	-	-	-	-	-	-	7	627	-	-	627		
減価償却費	4,048	4,048	-	4,048	1	-	-	818	4,866	-	-	4,866	162	20	4	327	-	-	-	-	-	-	6	5,378	-	-	5,378		
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2		
その他の業務費用	231	231	-	231	40	0	42	144	456	-	-	456	117	1	0	80	-	0	84	0	0	49	2	800	-	-	800		
支払利息	157	157	-	157	-	-	-	130	287	-	-	287	0	0	-	87	-	-	-	-	-	0	0	375	-	-	375		
徴収不届引当金繰入額	20	20	-	20	19	0	2	1	41	-	-	41	1	-	-	-	-	-	0	-	-	0	42	-	-	42			
その他	54	54	-	54	21	0	40	13	128	-	-	128	116	1	0	3	-	0	84	0	0	49	2	383	-	-	383		
転記費用	13,350	13,350	-	13,350	4,028	752	4,824	11	22,765	-	-2,490	20,275	123	8	4	1	-	2	4,019	18	-	1	2	24,453	-	-1,851	22,602		
補助金等	6,576	6,576	-	6,576	3,988	725	4,622	11	15,922	-	-	15,922	0	8	4	1	-	2	6	18	-	0	15,981	-	-	15,981			
社会保険給付	4,294	4,294	-	4,294	0	0	2	-	4,297	-	-	4,297	-	-	0	-	-	-	4,013	-	-	-	-	8,310	-	-	8,310		
他会社への繰出金	2,453	2,453	-	2,453	40	27	-	-	2,520	-	-2,490	30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30	-	-	-30			
その他	26	26	-	26	-	-	-	-	26	-	-	26	123	0	0	0	-	-	-	-	-	1	1	152	-	-	152		
経常収益	681	681	-	681	32	49	2	225	990	-	-	990	1,214	14	4	732	0	3	6	35	0	186	95	3,278	-	-135	3,143		
使用料及び手数料	341	341	-	341	1	0	0	221	562	-	-	562	1,168	14	0	683	-	-	4	-	-	69	0	2,500	-	-	2,500		
その他	341	341	-	341	32	49	2	4	427	-	-	427	46	0	4	49	0	3	6	31	0	186	26	778	-	-135	643		
経常行政コスト	23,484	23,484	-	23,484	4,195	748	4,821	973	34,222	-	-2,490	31,732	665	307	52	21	0	0	4,131	15	0	-3	16	36,936	-	-1,853	35,083		
臨時損失	7	7	-	7	-	-	-	6	14	-	-	14	26	-	0	-	-	-	-	-	-	2	41	-	-	41			
災害復旧事業費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
資産除却損	6	6	-	6	-	-	-	-	6	-	-	6	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	6	-	-	6			
投資損失引当金繰入額	1	1	-	1	-	-	-	-	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1			
損失補償差引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6	-	6	26	0	-	-	-	-	-	-	-	2	34	-	-	34			
臨時利益	24	24	-	24	-	-	-	-	6	30	-	30	23	0	-	-	-	-	-	-	-	0	6	-	-	6			
資産売却益	24	24	-	24	-	-	-	-	24	-	-	24	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	24	-	-	24			
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6	-	6	25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	32	-	-	32			
総行政コスト	23,488	23,488	-	23,488	4,195	748	4,821	973	34,205	-	-2,490	31,715	666	306	52	21	0	0	4,131	15	0	-3	17	36,921	-	-1,853	35,068		

連結精算表

	前年度(2022年度)			当年度(2023年度)			当年度(2023年度)			当年度(2023年度)			当年度(2023年度)			当年度(2023年度)			当年度(2023年度)			当年度(2023年度)					
	金額	千円	千円	金額	千円	千円	金額	千円	千円	金額	千円	千円	金額	千円	千円	金額	千円	千円	金額	千円	千円	金額	千円	千円			
前年度末総資産残高	47,764	47,764	--	47,764	1,280	7	1,460	50,511	--	--	50,511	1,430	737	40	9,763	1	18	128	114	9	-13	21	62,761	--	-6,353	56,408	
執行費コスト(△)	-23,468	-23,468	--	-23,468	-4,195	-748	-4,821	-973	-34,205	--	2,490	-31,715	-666	-306	-52	-21	0	-4,131	-15	0	3	-17	-36,921	--	1,853	-35,068	
財源	23,267	23,267	--	23,267	4,264	746	4,769	1,034	34,068	--	-2,490	31,578	568	526	53	67	--	--	4,272	16	--	24	37,104	--	-1,853	35,251	
税金等	13,514	13,514	--	13,514	1,410	745	2,812	1,030	19,512	--	-2,490	17,022	447	435	41	67	--	--	2,332	16	--	24	20,383	--	-1,853	18,530	
償還支援助金	9,752	9,752	--	9,752	2,843	--	1,957	3	14,556	--	--	14,556	121	91	11	--	--	--	1,940	--	--	--	16,720	--	--	16,720	
本年度差額	-201	-201	--	-201	59	-3	-52	60	-137	--	--	-137	-98	219	1	46	0	0	141	1	0	3	7	182	--	--	182
固定資産等の変動(内部変動)	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-830	-830
有形固定資産等の増加	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-830	-830
有形固定資産等の減少	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
貸付金・基金等の増加	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
貸付金・基金等の減少	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
資産評価差額	0	0	--	0	--	--	--	0	--	--	0	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	0
無償資産換等	0	0	--	0	--	--	--	0	--	--	0	--	-11	--	1,274	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	1,263	1,263
他団体出資等分の増加	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
他団体出資等分の減少	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
比例連結割合変更に伴う差額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-9	--	--	-13	-13
その他	--	--	--	--	--	--	--	21	21	--	--	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	20	20
本年度総資産変動額	-201	-201	--	-201	59	-3	-52	61	-116	--	-116	-100	209	1	1,820	0	0	141	-6	0	-2	6	1,453	--	-830	623	
本年度末総資産残高	47,562	47,562	--	47,562	1,339	4	-51	1,541	50,395	--	--	50,395	1,330	946	41	11,082	1	18	270	106	9	-15	28	64,213	--	-7,183	57,030

